CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMĐT04. CN

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN NGÀNH/CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO

[bookmark: _GoBack]Kính gửi: 	- Ban Giám hiệu trường Đại học Kinh tế - Luật ĐHQG-HCM;
	- Phòng Đào tạo;
	- BCN Khoa………..
	- BCN Khoa……….

Tôi tên:	 Sinh ngày:
Là sinh viên lớp: 	 Ngành/Chuyên ngành:
Đã trúng tuyển ngành/chuyên ngành:
Khóa: 	 Hệ: Đại học chính quy.	MSSV:
Điện thoại liên hệ:
Email:
Nay tôi làm giấy đề nghị này kính mong Ban Giám hiệu và Phòng Đào tạo cho tôi được phép chuyển từ chương trình 		 sang chương trình 	 	 ngành/chuyên ngành :	, khóa:	 để hoàn tất chương trình học.
Điểm trung bình tích lũy:	Xếp loại:
Lý do chuyển ngành/ CTĐT:

Nếu được xét giấy đề nghị, tôi cam đoan sẽ không chuyển chương trình đào tạo lần nữa.
Trong khi chờ sự chấp thuận của nhà trường, tôi chân thành cảm ơn.
Trân trọng.
	TP. Hồ Chí Minh, ngày ........ tháng ........ năm 20......
Ý KIẾN CỦA PHỤ HUYNH	NGƯỜI VIẾT ĐƠN

Ý KIẾN CỦA CỐ VẤN HỌC TẬP

Ý KIẾN CỦA BCN KHOA CHUYỂN ĐI	Ý KIẾN CỦA BCN KHOA CHUYỂN ĐẾN

Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO